
RT-305

AG-120

AG-110

IN-601

RT-303

AG-118

RT-304

AG-105

AG-114

AG-103

AG-109

AG-112

AG-106

AG-111

AG-108

AG-113

AG-104

AG-117

RT-302

AG-123

AG-121

AG-116

AG-107

AG-115

AG-101

AG-102

LC704

AG-119AG-301

RT-201

RT-202

LC-706

AG-122

AG-124

AG-125

LC-702
LC-703

LC-701

AG
-50

1

LC-712

LC-401

LC-901
LC-705

AG-502

LC-711

LC-709

LC-707
LC-710

LC-708

LC-713

Av
e. 

Ba
y

Av
e. 

Wh
ite

Ru
eD

od
d

Reid

Mu
rra

y

Ru
e B

lac
k

Ch
em

inW
alf

Av
e. 

Bra
ba

zo
n

Ch
. M

urr
ay

 Hi
ll

Av
e. 

Fa
irv

iew

Av
e. 

Hil
lcr

est

Chemin River

Ru
e P

ine
hu

rst

Av
e. 

wo
od

law
n

Av
e. 

No
rw

ay

Chemin Wren

Av
e. 

Fe
rnb

an
k

Ru
e T

err
y-F

ox

Rue Reid

Blacklock

Ru
e R

us
se

ll

Ru
e G

rah
am

Me
ad

ow
 La

ne

Chemin Cemetery

Rue GeorgeRue Marion

Rue Grantham

Go
lf C

ou
rse

Av
e. 

Joy
 Hi

ll

Av
e. 

Att
wo

od

Ru
e d

e S
aw

du
st 

Tra
il

Rue Park

Ru
e L

oth
ian

Ma
co

unAv
e. 

Mc
Ka

y

Chemin River

Lyn
n L

an
e

Av
e. 

Ma
pp

le 
Gr

ov
e

Croissant
Pine-Needles

Rue Strathcona

Ave.
 Edge

wood

Av
e. 

Ma
c F

arl
an

e

Av
e. 

Ste
wa

rt

148

CH
EM

IN 
DA

GG

CH
EM

IN 
KIL

LO
RA

N

CHEMIN GOLD MINE NORD

CHEMIN KEON

CH
EM

IN 
DU

FF

CH
EM

IN 
KN

OX

CHEMIN THIRD LINE

CH
EM

IN 
SM

ITH

CHEMIN D'AYLMER

CHEMIN SIXTH LINE

CHEMIN EIGHTH

CHEMIN GOLD MINE SUD

CHEMIN FOURTH LINE

CH
EM

IN 
DE

 BR
IST

OL

CH
EM

IN 
SY

LV
ES

TE
R

CH
EM

IN 
DE

 BR
IST

OL
-CL

AR
EN

DO
N N

OR
D

CH
EM

IN 
MA

GI
C

CHEMIN FIFTH LINE EST

CHEMIN RAGGED CHUTE
CH

EM
IN 

DE
 KN

OX
 LA

ND
ING

CH
EM

IN 
GIL

PIN

CH
EM

IN 
BA

IRD

CHEMIN ELEVENTH LINE

CHEMIN FRONT

CH
EM

IN 
DE

 BR
IST

OL
-CL

AR
EN

DO
N

CHEMIN FIFTH LINE OUEST

CH
EM

IN 
WHA

RF

CH
EM

IN 
DU

MA
S

CH
EM

IN 
DE

 TH
OR

NE
 LA

KE

CHEMIN NINTH LINE OUEST

CHEMIN TENTH LINE

CH
EM

IN 
MO

YL
E

CHEMIN DE WYMAN

CHEMIN TWELFTH LINE

CH
EM

IN 
DE

 BR
IST

OL
 M

INE
S

CHEMIN BRISTOL VIEW

CHEMIN NINTH LINE EST

CH
EM

IN 
D'E

LM
SID

E
CH

EM
IN 

TH
OM

S

CH
EM

IN 
DE

 M
AR

YL
AN

D

CHEMIN TRUDEAU

CH
EM

IN 
CA

MP
BE

LL

CH
EM

IN 
AN

NA
BE

RR
Y

CHEMIN SECOND LINE

RUE QUEEN

SEVENTH LINE EST

CH
EM

IN
 D

E P
ON

TIA
C 

ST
AT

IO
N

CHEMIN RIVER

CH
EM

IN 
BIR

CH

CHEMIN BELFAST

CHEMIN DE DUBLIN

SEVENTH LINE OUEST

CH
EM

IN 
DE

 PI
NE

 LO
DG

E

RUE EGAN

CH
EM

IN 
BE

NN
ET

T

CHEMIN DU LAC THORNE

CH
EM

IN 
RA

GG
ED

 CH
UT

E

CHEMIN DE BRISTOL MINES

148

CH
EM

IN 
RA

GG
ED

 CH
UT

E

CH
EM

IN 
DE

 BR
IST

OL

CHEMIN SIXTH LINE

CH
EM

IN 
RA

GG
ED

 CH
UT

E

148

CHEMIN EIGHTH

CHEMIN NINTH LINE EST

CH
EM

IN 
KN

OX

CHEMIN KEON

CH
EM

IN 
DE

 TH
OR

NE
 LA

KE

CHEMIN DE BRISTOL MINES

CH
EM

IN 
SM

ITH

CHEMIN TENTH LINE

CHEMIN KNOX

CHEMIN DUFF

RUE MILE
RUE D'AYLMER

RU
E C

RA
IG

RUE WHISPERING PINE

RUE CHARLES

Ruisseau Phillips

Ruiss
eau

 Silve
r

Ruisseau à Knight

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ruis
sea

u Ir
ela

nd

Ruisseau Ireland

Ruisseau Dame

Ruisseau Golden

Ruisseau Golden

Ruisseau Factory

Ruisseau Factory

Ruisseau Black

Ruis
sea

u D
am

e

Ruisseau Golden

Ruisseau Ireland

Ruisseau Dame

Ruisseau Golden

Ruisseau Factory

Rang 2

Rang 1

Rang 8

Rang 7

Rang 6

Rang 10

Rang 12

Rang A

28

27

26

22

8

25

23

21

6

18

20

29

24

19F

7F

18B

19E

19B

26A

17A

16B

16A

20A

21B

15B

22A

22B

20B

19A

23A23B

13B

13A

21A

24A

24B

27A

12A

25A

27B

11B

11A

25B

10B

14A

26B

29A

17B

18A

11D

13C

15C

16C

17C

14C

18C

19C

19D

20C

20D

21C

22C

24C

26C

26D

17D

11C

5A

7B

9B

3B

3A

9A

9E

8B

CA
DA

ST
RE

 DU
 CA

NT
ON

 DE
 BR

IST
OL

3C

7H

5D
1C

7C

1D

7G

9A

18B

7A

12A

3A

14

19B

9B

6

7A

6D

10A

7A

3A

2A

8B

2A

19A

23B

19B

17A

2B

 

25

16A

12C

18A

10C

1B

5B

7A

27A

27

5C

5B

22C

3B

11A

12A

12B

12A

7A

22B

10B

2B

16A

4B

24B

7B

10C

16A

5B

20B

10A

13B

21B

18B

15A

3B

4A

10A

16A

4A

1B

1B

12B

8C

3A

6A

10A

8C

6B

15C

7B

15B

1B

14B

8A

5B

4B

22B

21B

11A

8B

26B

6A

8A

12B

8A

17C

21A

7B

7B

24B

14B

3B

16C

10A

11A

21C

9B

3C

12B

1A

20A

14

7A

6A

11C

9C

6B

2A

10B

15A

3A

2A

9A

9A

24A

17B

8B

1A

22A

9A

6A

7A

22A

7B

18B

19B

9A

5A

15A

2A

 

16A

4A

8

3A

5A

16

26

14B

19A

19A

5C

24B

20C

9B

21B

20A

16B

9

12A

14B

16B

2B

19B

13B

3A

6B

7B

Rang 5

11B

7B

8C

1A

23

4

3B

20C

12A

4A

27B

4A

7B

12A

13A

10B

17C

8A

10B

4A

18C
12B

5

23

21A

9B

11A

17A

12A

10B

9B

1B

1B

6B

5A

14A

15C 17A

17A

17B

15B

8C

25

12B

11C

2B

10A

19A

3A

1B

8B

16B

18A

4B

23

5B

10A

7A

8A

2B

8C

10A

19A

6C

23A

6A

16A

Rang 11

13B

8B

1A

4B

14B

3A

10C

Rang 3

18A

6A

9A

4B

24B

8A

Rang 9

11B

15A

22A

18B

5A

15A

10A

11A

22B

11A

9C

 

14A

4B

14A

13B

25

5

10C

1D

21

14

3B

1B

25B

16A3B

28

1A

1A 13A

8A

13A

18B

13

21

3A

 

Rang 3

4C

16B

11A

19A

13B

9A

15A

4A

5A

20A

15B

7A

15A

19A

6B

20A

1A

1B

7B

10A

CADASTRE DU CANTON DE BRISTOL

19A

11B

8A

1C

8A

15B

20B

Rang 10

20B

20A

14A

1B

19B

13B

16B

3A

1A

Rang 8
5A

1A

4A

20A

1

7

1A

23

15C

6B

6A

5B

14C

17B

8A

13A

20B

2B

8B

1C

14A

6

13B

4A

16B

18A

1B

5A

5B

24A

4

18B

6A

8B

17B

12B

22

5A

3B

16B

7E

4A

Rang 4

3A

 

4B

6B

11A

14A

17B

9B

9A

5C

14A

9B

11B

15C

20A

18A

8C

15A

2A

9A

2A

16C

14B

22B

15C

6B

2B

2B

20B

17B

18A

6A

1A

12

11

13B

24A

CA
DA

ST
RE

 DU
 CA

NT
ON

 DE
 BR

IST
OL

CADASTRE DU CANTON DE BRISTOL

CADASTRE DU CANTON DE BRISTOL

CA
DA

ST
RE

 DU
 CA

NT
ON

 DE
 CL

AR
EN

DO
N

CA
DA

ST
RE

 DU
 CA

NT
ON

 DE
 CL

AR
EN

DO
N

Rang 1

Rang 2

Rang 9

9A

8B

7A

1A

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lac Long

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Île Mulligan

 

 

 

 

Rivière Quyon

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lac Moffat

 

 

 

Lac Ireland

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rivière Quyon

 

Lac Gibbons

 

 

 
Rivière Quyon

Lac Cooney

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lac Swan

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lac à Stanton

Lac O'Brien

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Île Lighthouse

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lac Keith-Wiggins

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

0 1 2 3 4 50.5
Kilometers

1:20 000Conçu par / Devised by : Pierre Beauchamp
Dessiné par / Designed by : Guy Tellier
Source : MRNFP
Date : 03/09/2004
Projection MTM, zone 9 NAD 83

MUNICIPALITÉ DE BRISTOL
MUNICIPALITY OF BRISTOL
PLAN DE ZONAGE (1)
ZONING PLAN (1)
PZ-01-2003
TERRITOIRE DE LA MUNICIPALITÉ
MUNICIPAL TERRITORY

IN
LC

RT

Légende - Legend
Agricole
Agricultural
Récréotouristique
Recreation & Tourism

Centre local
Local Centre
Numéro de zone
Zone Number

Industriel
Industrial

101

AG


